
 

Determina N. 348 del 08/10/2013 

Numero Generale:  348 

Data determinazione: 08/10/2013  

COPIA 

 

Comune di Figino Serenza 
Provincia di Como 

 

AREA APPALTI E CONCORSI 

UFFICIO APPALTI  
 

N. 12 /Reg di Area 

 

OGGETTO : 

PROCEDURA APERTA, SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO DI 
RIFIUTI SOLIDI E URBANI, DELLE FRAZIONI RECUPERABILI E 
DEI RIFIUTI ASSIMILATI DEL COMUNE DI NOVEDRATE, PER LA 
DURATA DI ANNI 5. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.  

 

L’anno duemilatredici il giorno sette del mese di ottobre  

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Richiamata la determinazione del Responsabile della Centrale di Committenza n. 255/R.G./2013 ad 
oggetto: “Affidamento del servizio di igiene ambientale del Comune di Novedrate. Indizione gara 
d’appalto a procedura aperta. Approvazione schema bando di gara.”; 
 
Rilevato che è stata attivata la procedura di aggiudicazione così come previsto dalla vigente 
normativa mediante ricorso a procedura aperta; 
 
Considerato che, a seguito di detta procedura e come da relativi verbali, è risultata aggiudicataria 
provvisoria l’impresa Econord S.p.a.; 
 
Visti gli allegati verbali di gara; 

Attesa la regolarità del procedimento; 

DETERMINA 

1) di approvare gli allegati verbali relativi alla gara pubblica in oggetto; 
 



 

Determina N. 348 del 08/10/2013 

2) di aggiudicare, in via definitiva, il servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi e urbani, delle 
frazioni recuperabili e dei rifiuti assimilati del Comune di Novedrate, per la durata di anni 5, 
all’impresa Econord S.p.a.. 

 

 

  

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Servizio  

F.to Esposito dott. Domenico  F.to Esposito dott. Domenico  

 



 

Determina N. 348 del 08/10/2013 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO DI RIFIUTI SOLIDI E URBANI, DELLE 
FRAZIONI RECUPERABILI E DEI RIFIUTI ASSIMILATI DEL COMUNE DI NOVEDRATE, 
PER LA DURATA DI ANNI 5. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.  

 

Certificato di pubblicazione all’Albo Pretorio on-line 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
on-line del Comune per 15 giorni consecutivi dal 09/10/2013 al 24/10/2013. 

Figino Serenza, lì 24/10/2013  
L’Incaricato 

F.to _______________ 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione dell’incaricato alla pubblicazione, certifica che 
la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line Comunale per 15 giorni 
consecutivi. 

Figino Serenza, lì 24/10/2013     
Il Segretario Comunale  

F.to Esposito dott. Domenico  

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo  

Figino Serenza, lì 09/10/2013  

 

  Il Segretario Comunale  

  Esposito dott. Domenico  

 

 


